La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: bz.cdr
Rev: 0.2 Date: 17/04/14
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’
MAGNETICI OMNIPOLARI E
PER RUOTA DENTATA CON AIR-GAP
ESTESO

E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
COME ORDINARE HOW TO ORDER
BZ 1210 PN NO C5
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: bz.cdr
Rev: 0.2 Date: 17/04/14
ð
ð
ð
ð
÷
DIAMETRI M12 - M18
CUSTODIA PLASTICA O METALLICA
USCITA CAVO O CONNETTORE M8 - M12
ALIMENTAZIONE  IN C.C. 10 30 Vcc
ð
ð
ð
ð ÷
M12 - M18 DIAMETER
METAL OR PLASTIC BODY
CABLE OUTPUT OR M8 - M12 CONNECTOR OUTPUT
D.C. 10 30 Vdc SUPPLY VERSION
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ MAGNETICI
OMNIPOLAR PROXIMITY MAGNETIC SENSORS
BZ = Sensori magnetici
Magnetic sensors
1 = Metallica / Metal
0 = Omnipolare / Omnipolar
2 = Plastica / Plastic
3 = Per ruota dentata con air-gap
esteso
For gear wheel with large
air-gap
SERIE
SERIES
CUSTODIA
HOUSING
TIPOLOGIA
TYPE
threaded
threaded
12  =
18  =
M12 filettato/
M18 filettato/
USCITA
OUTPUT
CONNESSIONE
LINK
DIAMETRO SENSORE
SENSOR DIAMETER
NO   = normalmente aperto
normally open
[ - ] = uscita cavo (2 m)
cable output (2 m)
C5 = Connettore M12
M12 connector
V8 = Connettore M8
M8 connector
ELETTRONICA
ELECTRONICS
PN  = PNP + NPN
PLEASE NOTE: this matrix is intended only to aid you in identifying sensor catalog listing. It is not all-inclusive and must not be used to
form new listings
NOTA BENE: questo schema è fornito solo per aiutare a identificare le caratteristiche dei prodotti a catalogo. Non è onnicomprensivo e
pertanto non deve essere usato per creare nuovi riferimenti di prodotti.
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
BZ